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Naktinio matymo ir terminio vaizdo sistema
PKI 5200

NAKTINIO MATYMO IR TERMINIO VAIZDO SISTEMA PKI 5200

Naktinio matymo ir terminio vaizdo sistema PKI 5200 yra lengvai naudojamas rankinis
prietaisas, skirtas tiesioginiams stebėjimams naudojant neaušinamą terminio vaizdo sistemą.

PKI 5200 yra integruota elektrooptinė sistema, kurią sudaro mikrobolometrinė IR kamera,
skirta naktiniam matymui, ir CCD kamera, skirta naudoti dienos šviesoje.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Detektoriaus tipo FPA (židinio plokštumos matrica) neaušinamas mikrobolometras (amorfinis silicis
arba vanadžio oksidas)
Spektro diapazonas 8 – 12 µm
Rezoliucija 320 x 240 pikselių
Židinio nuotolis: 100 mm
Matymo laukas 8,45°H x 6,33°V
Vaizdo išvestis CCIR arba RS 170
Nuotolinio valdymo pultas RS 422 arba RS 232
Darbinė įtampa 12 V
NETD < 100° mK
Transmisija (išorinė kietos anglies danga) 81 % (vidutiniškai 8–12 µm)

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo



sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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